PAGE

ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                      БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                           ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 00.00.2020 г.
	с.Тюльково
	№***

О внесении изменений и дополнений в Решение
от 29.11.2018 г. №27-96р «О налоге на имущество
физических лиц на территории Тюльковского сельсовета»
Руководствуясь частью 1 ст.132 Конституции Российской Федерации, п.2 части 1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.12 Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным Законом от 29.09.2019 №321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 29.09.2019 №325-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации, ст. 7, 20 Устава  Тюльковского сельсовета, Тюльковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Тюльковского сельского Совета депутатов от 29.11.2018г. №27-96р «О налоге на имущество физических лиц на территории Тюльковского сельсовета» следующие изменения:
1.1.  подпункт 1.7 таблицы пункта 2 изложить в следующей редакции:
 «хозяйственное строение или сооружение, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которое расположено на земельном участке для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства».
       2. Контроль за исполнением данного решения оставляем за собой.
       3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Тюльковский Вестник» и не ранее 1  января 2020 года очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

Председатель сельского
Совета депутатов
                                                     О.В. Антонова
Глава  сельсовета
   А.В. Кузьмин